
UCHWAŁA N r  V II/68/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO  

z dnia 25 marca 2019  r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2019 

 Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  
z 2019 r., poz. 512) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.

1
) Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W § 3 pkt 2 uchwały Nr V/32/19 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 stycznia 2019 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2019  po lit. f dodaje się lit. g  w brzmieniu: 

„g) na wkłady własne do projektów współfinansowanych przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

oraz nieprzewidziane wydatki w dziedzinie kultury w kwocie –711.606 zł„. 

§ 2. W § 13 uchwały Nr V/32/19 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 stycznia 2019 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2019  po pkt 6 dodaje się pkt 7  

w brzmieniu: 

„7) dokonywania przeniesień w planie wydatków między działami, wynikających z  rozstrzygniętych konkursów,  

o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy o zasadach realizacji programów, w zakresie zadań związanych   

z realizacją regionalnych programów operacyjnych, dla których zarząd województwa jest instytucją 

zarządzającą.”. 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz.1669, poz.1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500; z 2019 

poz. 303 


